



SANOFI OY TIEDOTTAA

22.5.2019

Hyvä terveydenhuollon ammattilainen

Sanofi Oy haluaa ilmoittaa, että seuraavien valmisteiden myynti on päättymässä:

Myocrisin 40 mg /ml, injektioneste, liuos (vnr 043349) **myynti päättyy arviolta 10/2019.**
Myocrisin 100 mg /ml injektioneste, liuos (vnr 043356) **myynti päättyy arviolta 07/2019.**

Taustatietoa myynnin päättymiseen liittyvistä seikoista

Myocrisin, jota kutsutaan myös nimellä pistoskulta, on tarkoitettu aktiivisessa tulehdusvaiheessa olevan nivelreuman hoitoon sekä nivelreuman aktivoitumisen estämiseen. Myocrisin on ainoa reuman hoitoon tarkoitettu kultavalmiste Suomessa.

Myocrisin-valmisteen laatuvaatimusten mukaista natriumaurotiomalaattia ei ole pystytty toimittamaan tehtaallemme ja tästä johtuen valmistus on jouduttu lopettamaan. Arviomme mukaan Myocrisin-valmisteen saatavuus loppuu kesän ja syksyn aikana. Tämänhetkisen tiedon mukaan valmistetta ei saada myyntiin jatkossakaan ja myynnin päättyminen koskee kaikkia annoskokoja.

Pahoittelemme lääkkeemme loppumisen aiheuttamaa haittaa potilaille ja heitä hoitaville tahoille.

Olemme lähettäneet tämän ilmoituksen tiedoksi reumatologeille, sisätautilääkäreille, terveyskeskuslääkäreille, apteekkeille, sairaaloille, Suomen Reumatologiselle yhdistykselle sekä Reumaliitolle.

Ystävällisin terveisin

Antti Virkamäki
Lääketieteellinen johtaja
Sanofi Oy

SAFI.SA.19.05.0251

**Suomen Reumatologisen yhdistyksen lääkäriasiantuntijoiden ohje
potilaille ja hoitaville lääkäreille:**

Myocrisin on pitkävaikutteinen lääkevalmiste, jonka suotuisat vaikutukset voivat jatkua jopa useita kuukausia lääkityksen loppumisen jälkeen. Näin ollen potilaat voivat seurata reumasairautensa tilaa omatoimisesti sen jälkeen, kun lääkettä ei ole enää saatavissa apteekista. Mikäli reumasairauden oireet pahenevat, tulee potilaan ottaa yhteyttä hoitavaan yksikköön. Arvio reumalääkityksen jatkosta tulee tehdä viimeistään seuraavan vastaanottokäynnin yhteydessä.

Myocrisinia vastaavaa valmistetta ei ole saatavilla. Mikäli Myocrisinia käyttävä potilas on avoterveydenhuollon seurannassa ja reumasairauden oireet pahenevat, kannattaa avoterveydenhuollon lääkärin konsultoida reumayksikköä joko puhelimitse tai kirjallisesti.